
Rychlé rady od Kuki TV

ČASOVÁ OSA

Při sledování pořadu stiskni tlačítko OK
a já Ti zobrazím časovou osu běžícího televizního 
kanálu. Ovládací šipky doleva nebo doprava
Ti umožní posun po časové ose.

OK

KONTEXTOVÉ MENU

Při sledování pořadu stiskni tlačítko TV a já Ti zobrazím 
další možnosti práce s televizním pořadem, které vidíš 
na následující straně.

TV

JEDNODUCHÝ PROGRAMOVÝ PRŮVODCE

Při sledování pořadu stiskni ovládací šipku doprava. 
Zobrazím Ti všechny televizní kanály
a jejich aktuální program. 

PROGRAMOVÝ PRŮVODCE

Stiskem tlačítka EPG nebo INFO Ti zobrazím všechny 
televizní kanály a jejich program, který najdeš také 
v hlavní nabídce pod ikonou telka v záložce program.

EPG INFO


